Par. Heremi. St. qd vis mea ancilla. Par. nimirū scuis.

St. Nūero dicis. sed hoc qdqd est loqre. i pauca refer.

Quid intus tumulti fit? Par. scibis. audi.

Malum pessimumq; hic modo intus apud nos

Tua ancilla hoc pacto exordiri cœpit: q; haud atthicā

Addecet disciplinam. St. quid est id? Par. timor

Prepedit dicta linguæ. St. qd est? possū scire ego istuc

Ex te quid negociū est? Par. dicam. tua ancilla quā tuo

Villico vis dare vxorē: ea intus? St. quid intus? qd est?

Par. Imitatur malaq; malā disciplinā viro suo q̄ inter

Vitam. St. quid ergo? Par. ah. St. quid? (mīat)

Par. Interimere ait velle vitā gladio. St. hē. Par. gladiū.

St. Quid eū gladiū. Par. habet. St. he! misero mihi cur eū habet.

Par. Infectatur oīs domū p̄ ædis; nec quēq; prope ad se finit adit:

Casina.

Ita omnis sub arcis: sub lectis latentes metu missitant.

St. Occidi: atq; interi. quid illi obiectū est malicie repente?

Par. Infanit. St. scelestissimū me esse credo. Par. immo si scias  
Dista que dixit hodie. St. istuc expecto scire: quid dixit?

Par. Audi. per oīs deos & deas deirauit occisurū eum hac

Nocte quicū cubaret. St. me occidet? Par. an quippiā

Ad te atinet? St. vah. Par. quid cum ea negociū tibi est?

St. Peccaui. illunc dicere villicum volebā. Par. sciens de via

In semitā regredere. St. nunquid mihi minatur?

Par. Tibi infesta soli est plusquā cuiquā. St. quamobrē?

Par. Quia si des vxorē olympiōi neq; se tuā: nec se suā: neq; viri

Vitā finet in crastinū protolli. id huc missa sum tibi vt dicere

Ab ea: vt caueas tibi. St. perī hercle ego miser.

Neq; est: neq; fuit me senex quisquam amator

Adæq; miser. Par. ludo ego hunc facete.

Nā que facta dixi: omnia huic falsa dixi. hera atq; hæc dolū

Ex proximo huc procuderunt. ego huc missa sum ludere.

Se. Heus pardalisca. Par. quid est? St. est

Quod volo exquirere te. Par. morā offers mihi. St. at tu

Mihi offers mœrorē. sed etiā ne habet & nunc casina gladiū?

Par. Habet: sed duos. St. quid duos? Par. altero te occisurum

Ait: altero villicum hodie. St. occisissimus sum oīum qui viuunt.

Loricā induā mihi. optimum esse opinor. quid vxor

Mea? non adiit atq; ademit? Par. nemo audet prope accedere.

St. Exoret. Par. orat. negat ponere alio modo vilo profecto:

Ni se sciat villico non datum iri. St. atq; ingratis que non vult

Nubet hodie. nam cur non ego id perpetrē quod cœpi:

Vt nubat mihi? illud quidē volebam non: sed nostro villico.

Par. Sæpiuscule peccas. St. timor prepedit verba. verū obsecro

Dic me vxorē orare: vt exoret illā gladium vt ponat: &